



№ 205211-2024-8555
от 15.10.2024

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 6 и 7 областного закона "Об отдельных вопросах реализации молодежной политики в Ленинградской области"

Принят Законодательным собранием Ленинградской области
25 сентября 2024 года

Статья 1

Внести в областной закон от 12 апреля 2021 года № 43-оз "Об отдельных вопросах реализации молодежной политики в Ленинградской области" следующие изменения:

1) в статье 6:

а) в части 1 слова "с законодательством Российской Федерации и законодательством Ленинградской области" заменить словами "с законодательством Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательством Ленинградской области и иными нормативными правовыми актами Ленинградской области";

б) в части 2 слова "молодых специалистов" заменить словами "молодых специалистов и молодых работников, областными законами", слова "пунктами 1 – 3, 6 и 7" заменить словами "пунктами 1 – 3, 6, 7 и 10";

2) пункт 2 статьи 7 изложить в следующей редакции:

"2) организация, проведение и участие во всероссийских молодежных и международных форумах, в форумах молодежи Ленинградской области, иных форумах, в том числе проектах, связанных с вовлечением молодежи в трудовую деятельность, а также в других мероприятиях в сфере молодежной политики;"

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области



А. Дрозденко

Санкт-Петербург
15 октября 2024 года
№ 126-оз